
K12 (M) K18 (M) K12 Th K22 Th K12 V

Seite 4 979 Lagerbock Bild Seite 7

Seite 4 1001 Sechkantschraube M10x 40 Bild Seite 7

Seite 4 921 Sechkantmutter M10 Bild Seite 7

Seite 4 920 Federring B10 Bild Seite 7

Seite 4 990 Öler Bild Seite 7

Seite 4 980 Welle für Windflügel Bild Seite 7

Seite 4 981 981 Windflügel Bild Seite 7

Seite 4 989 Spannstift 6x 30 Bild Seite 7

Seite 4 982 Keilriemenscheibe Bild Seite 7

Seite 4 982 Riemenscheibe (innen) Bild Seite 5

Seite 4 982a Riemenscheibe (außen) Bild Seite 5

Seite 4 982b Scheibe für Riemenscheibe Bild Seite 5

Seite 4 989a Spannstift 6x 30 Bild Seite 7

Seite 4 983 Lagerdeckel Bild Seite 7

Seite 4 987 Sechkantschraube M6x 25 Bild Seite 7

Seite 4 988 Federring B6 Bild Seite 7

Seite 4 992 992 Lichtmaschinenhalter Bild Seite 7

Seite 4 993 993 Spannband für Lichtmaschine Bild Seite 7

Seite 4 1165 Zylinderschraube M6x 50 Sz Bild Seite 7

Seite 4 1165 Zylinderschraube M6x 40 Sz Bild Seite 5

Seite 4 1167 1166 Bolzen für Spannband Bild Seite 7

Seite 4 1167 Gewindebolzen für Spannband Bild Seite 7

Seite 4 994 Haltewinkel für Lichtmaschine Bild Seite 7

Seite 4 997 Sechkantschraube M12x 18 Bild Seite 7

Seite 4 998 Scheibe 13 Bild Seite 7

Seite 4 999 Sechskantschraube M12x 30 Bild Seite 7

Seite 4 986 Sechskantmutter M12 Bild Seite 7

Seite 4 918 Federring B12 Bild Seite 7

Seite 4 1000 Sechskantschraube M12x 40 Bild Seite 7

Seite 4 919 Senkschraube M12x 40 Bild Seite 7

Seite 4 995 995 Lichtmaschine REE 75 - 6/ 2000 R Bild Seite 7

Kühlung, Brennstoffbehälter, Motorenhaube, Thermosyphon- Kühlung



Seite 4 996 Keilriemen 13x 1500 Bild Seite 7

Seite 4 996 Keilriemen 10x 1700 Bild Seite 5

Seite 4 932 Riemenscheibe für Lichtmaschine Bild Seite 7

Seite 4 984 Wellendichtring Bild Seite 7

Seite 4 6204 Hochschulterlager Bild Seite 7

Seite 6 1002 Große Riemenscheibe 230 Ø Bild Seite 7

Seite 6 1003 Sechskantschraube M8x 20 Bild Seite 7

Seite 6 1004 Federring B8 Bild Seite 7

Seite 6 1140 Kurze Dichtung für Kühler Bild Seite 7

Seite 6 1141 Lange Dichtung für Kühler Bild Seite 7

Seite 6 1142 Halteblech rechts Bild Seite 7

Seite 6 1143 Halteblech links Bild Seite 7

Seite 6 1005 1005 Kühler komplett Bild Seite 7

Seite 6 1005-1 1005-1 Verschluss für Kühler Bild Seite 7

Seite 6 1009 Sechskantmutter M10 Bild Seite 7

Seite 6 1010 Federring B10 Bild Seite 7

Seite 6 1006 Heißrohr Bild Seite 7

Seite 6 1032 Zwischenschraubflansch Bild Seite 7

Seite 6 1032 Flansch für Heißwasserrohr Bild Seite 5

Seite 6 1145 1145 Dichtflansch Bild Seite 7

Seite 6 1144 1144 Schlauch komplett Bild Seite 7

Seite 6 1007 Wasserschlauch Bild Seite 7

Seite 6 1008 Sechskantschraube M10x 20 Bild Seite 7

Seite 6 1010a Federring B10 Bild Seite 7

Seite 6 1011 1011 Motorhaube Bild Seite 7

Seite 6 1012 1012 Haubenhalter Bild Seite 7

Seite 6 1013 Halbrundnieten 3,5x 10 Bild Seite 7

Seite 6 1014 Halbrundnieten 5x 13 Bild Seite 7

Seite 6 1015 Einhängestift 8 Ø x 20 lg. Bild Seite 7

Seite 6 922 Haltestück für Scharnier Bild Seite 7

Seite 6 923 Senkschraube A M5x 15 Bild Seite 7

Seite 6 924 Sechskantmutter M5 Bild Seite 7



Seite 6 1146 Scharnier links Bild Seite 7

Seite 6 1147 Scharnier rechts Bild Seite 7

Seite 6 926 Linsenschraube blank M6x 6 Bild Seite 7

Seite 6 927 Unterlegscheibe 6,4 Bild Seite 7

Seite 6 928 Sechskantmutter M6 Bild Seite 7

Seite 6 929 Unterlagscheibe 8 Bild Seite 7

Seite 6 1148 Kugelgriff 30 Ø Bild Seite 7

Seite 6 930 Federring B8 Bild Seite 7

Seite 6 931 Sechskantschraube M8x 15 Bild Seite 7

Seite 6 1017 Brennstoffbehälter komplett Bild Seite 7

Seite 6 1017-1 Stiftschraube Bild Seite 7

Seite 6 1016 Verschluß Bild Seite 7

Seite 6 1016-1 Dichtung Bild Seite 7

Seite 6 1016-2 Sieb Bild Seite 7

Seite 8 1466 Halbrundnieten 4x 13

Seite 8 1481 Unterlagscheibe 6,4

Seite 8 1357 Sechskantschraube M8x 25

Seite 8 1358 Sechskantmutter M8

Seite 8 1359 Federring B8

Seite 8 1467 Rohrkrümmer für Luftfilter

Seite 8 1003 Sechskantschraube M6x 20

Seite 8 1004 Federring B6

Seite 8 994 Konsole für Kühler

Seite 8 908 Sechskantmutter M10

Seite 8 910 Federring B10

Seite 8 1468 Unterlagscheibe 17

Seite 8 1469 Deckel für Wasserbehälter

Seite 8 1007 Wasserschlauch 32 iØ 80 lg

Seite 8 1007a Wasserschlauch 32 iØ 140 lg

Seite 8 1470 Rundschnurring 16x 4

Seite 8 1006a Heißwasserrohr (Motorgehäuse)

Seite 8 1006 Heißwasserrohr (Zylinderkopf)



Seite 8 1471 Muffe für Wasserablasshahn

Seite 8 1012-1 Einhängeöse

Seite 8 1012-2 Rundkopfschraube

Seite 8 1168 Halter für Rahmen

Seite 8 1169 1169 Sechskantschraube M10x 25

Seite 8 1170 1170 Sechskantmutter M10

Seite 8 1171 1171 Federring B10

Seite 8 1472 1472 Stützstange Bild Seite 9

Seite 8 1003 Sechskantschraube M6x 25

Seite 8 1004 Sechskantmutter mit Federring

Seite 8 1002 große Keilriemenscheibe 230 Ø

Seite 8 1003 Sechskantschraube M6x 25

Seite 8 1004 Federring B6

Seite 8 1473 1473 Linker Dreharm

Seite 8 1474 1474 Rechter Dreharm

Seite 8 1421 1421 Sechskantschraube M8x 30

Seite 8 1422 1422 Sechskantmutter M8

Seite 8 1423 1423 Federring B8

Seite 8 1456 1456 Unterlagscheibe 8,4 Bild Seite 9

Seite 8 1011 Motorhaube Bild Seite 9

Seite 8 1012 Haubenhalter Bild Seite 9

Seite 10 1018 Leckölleitung Bild Seite 7

Seite 10 1019 Filzstreifen Bild Seite 7

Seite 10 1020 Holzeinsatzkasten Bild Seite 7

Seite 10 1021 Winkel- Treibstoffhahn Bild Seite 7

Seite 10 1021a Dichtring A16x 24 Bild Seite 7

Seite 10 1022 Brennstoffilter Bild Seite 7

Seite 10 1023 Brennstoffleitung Bild Seite 7

Seite 10 911 Sechskantmutter M10 Bild Seite 7

Seite 10 912 Federring B12 Bild Seite 7

Seite 10 1162 Halter für Brennstoffilter Bild Seite 7

Seite 10 1163 Sechkantschraube M10x 25 Bild Seite 7



Seite 10 1154 Sechskantschraube M6x 12 Bild Seite 7

Seite 10 1155 Federring B6 Bild Seite 7

Seite 10 1156 Sechskantschraube AM 5x 15 Bild Seite 7

Seite 10 1157 Sechskantmutter M5 Bild Seite 7

Seite 10 1158 Federring B5 Bild Seite 7

Seite 10 1159 Sechskantschraube M6x 25 Bild Seite 7

Seite 10 1160 Sechskantmutter M6 Bild Seite 7

Seite 10 1161 Federring B6 Bild Seite 7

Seite 10 1109 Verkleidungsblech rechts Bild Seite 7

Seite 10 1110 Verkleidungsblech links Bild Seite 7

Seite 10 1149 Spannband für Brennstoffbehälter Bild Seite 7

Seite 10 1150 Einhängebolzen für Spannband Bild Seite 7

Seite 10 1151 Bolzen für Spannband Bild Seite 7

Seite 10 1152 Gewindebolzen für Spannband Bild Seite 7

Seite 10 1153 Gewindeschraube AM 6x 50 Bild Seite 7

Seite 10 1168 Lager für Haubenhalter Bild Seite 7

Seite 10 1169 Sechskantschraube M10x 25 Bild Seite 7

Seite 10 1170 Sechskantmutter M10 Bild Seite 7

Seite 10 1171 Federring B10 Bild Seite 7

Seite 11 K 218 A 211 A KD 218 1/2 K 211 1/2 KD 218 1/2 Kupplungsgehäuse Bild Seite 12

Seite 11 K 220 A K 212 A KD 220 K 212a KD 220 Motorenkettenschutz (unten) Bild Seite 12

Seite 11 K 219 A K 213 A KD 219 K 213a KD 219 Motorenkettenschutz (oben) Bild Seite 12

Seite 11 K 221 A K 216 A KD 211 K 216A KD 221 Kupplungsdeckel Bild Seite 12

Seite 11 K 217 A K 223 A KD 217 K 223A KD 217 Kupplungsteller Bild Seite 12

Seite 11 K 202 A K 188 A K 202 B K 188A K 202 B Getriebekettenschutz (unten) Bild Seite 12

Seite 11 K 191 A K 203 A K 191 B K 203A K 191 B Getriebekettenschutz (oben) Bild Seite 12

Seite 11 K 183 K 183 K 183 K 183 K 183 Kupplungsschenkel Bild Seite 12

Seite 11 500 500 1178 1178 1178 Motorenkettenschutzdeckel Bild Seite 12

Seite 11 501 501 501 501 501 Achse für Kupplungsteller Bild Seite 12

Seite 11 502 502 904 904 904 Motorenschrauben Bild Seite 12

Seite 11 503 503 503a 503c 503a Kupplungs- Getriebekettenrad Bild Seite 12

Kupplung und Getriebe



Seite 11 504 504 504 1181 504 Motorenkettenrad Bild Seite 12

Seite 11 505 505 505 505 Kettenspannrad Bild Seite 12

Seite 11 506 506 506 506 506 Kupplungsschraube Bild Seite 12

Seite 11 507 507 507 507 507 Kupplungssplint Bild Seite 12

Seite 11 508 508 Sechskantschraube 1/2"x 25 Bild Seite 12

Seite 11 509 509 509 509 Kettenspannerexzenter Bild Seite 12

Seite 11 510 510 510a 510a Sechskantmutter für 514 Bild Seite 12

Seite 11 511 511 511a 511a 511a Oelschraube Bild Seite 12

Seite 11 512 512 512a 512a 512a Stehbolzen mit Mutter und Ring Bild Seite 12

Seite 11 513 513 513 513 513 Sechskantschraube M 10x 40, Mutter und Ring Bild Seite 12

Seite 11 514 514 514 514 Kettenspannerbolzen Bild Seite 12

Seite 11 515 515 Sechskantmutter 1/2"x  25 mit Ring Bild Seite 12

Seite 11 516 516 Kerbstift Bild Seite 12

Seite 11 517 517 517 517 517 Dichtung für Kupplungsdeckel Bild Seite 12

Seite 11 518 518 518 518 518 Kupplungskerbstift Bild Seite 12

Seite 11 519 519 519 519 519 Dichtung für Kupplungsgehäuse Bild Seite 12

Seite 11 520 520 520 520 520 Dichtung für Ketenschutz (oben) Bild Seite 12

Seite 11 524 524 524 524 524 Dichtung für Kettenschutzdeckel Bild Seite 12

Seite 11 526 526 526a 526a 526a Dichtung Getriebeschutz Bild Seite 12

Seite 11 527 527a 527a Motorkette mit Schloß 5/8" Bild Seite 12

Seite 11 527 527a Motorenkette mit Schloß 3/4" Bild Seite 12

Seite 11 528 528 528 Motorkettenschloß 5/8" Bild Seite 12

Seite 11 528 528 Motorenkettenschloß 3/4" Bild Seite 12

Seite 11 529 529 529 Getriebekettenschloß 3/4" Bild Seite 12

Seite 11 529 529 Getriebekette 1" Bild Seite 12

Seite 11 530 530a 530a Getriebekette mit Schloß 3/4" Bild Seite 12

Seite 11 530 530a 531 Getriebekette mit Schloß 1" Bild Seite 12

Seite 11 531 531 531a 531a 531a Dichtung für Kettenschutzflansch Bild Seite 12

Seite 11 532 532a 532a 532a Dichtung für Kettenschutz (unten) Bild Seite 12

Seite 13 533 533 533a 533a 533a Dichtungsring für Getriebe- Kettenschutzdeckel 4- Gang Bild Seite 12+ 15

Seite 13 534 534 534 534 534 Kupplungswelle Bild Seite 12+ 15

Seite 13 536 536 536a 535a 536a Getriebekettenrad Bild Seite 12+ 15



Seite 13 537 537 537 537 537 Getriebe- Kettenschutzdeckel 4- Gang Bild Seite 12+ 15

Seite 13 538 538 538 538 538 Dichtung für Getriebeschutzdeckel 4- Gang Bild Seite 12+ 15

Seite 13 16110 16110 16110 16110 F. Kugellager für Kupplungsst. 20x 52x 15 Bild Seite 12+ 15

6304 6304 6304 6304 F. Kugellager für Kettenspanner 50x 80x 10

Seite 13 6206 6206 6304 6207 6206 F. Kugellager für Kupplungsst. (30x 62x 16) (35x 72x 17) Bild Seite 12+ 15

Seite 13 540 540 6206 540 540 Wellendichtring zwischen Getriebe und Kupplung Bild Seite 12+ 15

Seite 13 737 737 540 737 737 Kupplungspedal Bild Seite 12+ 15

Seite 13 770 770 737 770 770 Kupplungsdruckgabel Bild Seite 12+ 15

Seite 13 772 772 770 772 772 Sechskantschraube M 10x 25 mit Ring für 501 Bild Seite 12+ 15

Seite 13 781 781 772 781 781 Drehbolzen für Kupplungspedal Bild Seite 12+ 15

Seite 13 782 782 781 782 782 Hülse für 781 Bild Seite 12+ 15

Seite 13 782 905 905 Sechskantmutter für 904 Bild Seite 12+ 15

Seite 13 906 906 506 Federring Bild Seite 12+ 15

Seite 13 978 998 U- Scheibe 18 Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1488 1488 Hebel für Ventilstößel Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1489 1489 Sechskantmutter M6x 25 mit Mutter und Ring Bild Seite 12+ 15

Seite 13 898 878 898 Führung für Andrehkurbel Bild Seite 12+ 15

Seite 13 897 879 897 Andrehkurbelhalter Bild Seite 12+ 15

Seite 13 899 880 Sechskantschraube  Bild Seite 12+ 15

Seite 13 881 881 Federring Bild Seite 12+ 15

Seite 13 882 882 Sechskantmutter  Bild Seite 12+ 15

Seite 13 900 883 Spannstift Bild Seite 12+ 15

Seite 13 895 895 895 Andrehkurbel Bild Seite 12+ 15

Seite 13 896 896 Verlängerung der Andrehmutter Bild Seite 12+ 15

Seite 13 Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1173 1173 1173 Sechskantschraube für Motordichtung Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1174 1174 1174 Federring Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1175 1475 1175 Sechskantschraube für Motorkettenschutz Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1176 1176 1176 Sechskantmutter M 12 Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1178 1178 1178 Motorkettenschutzdeckel Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1179 1179 1179 Sechskantschraube für 1178 Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1180 1180 1180 Federring für 1179 Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1182 Distanzscheibe Bild Seite 12+ 15



Seite 13 1183 Distanzscheibe Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1184 1184 1184 Sechskantschraube M 10x 30 Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1185 1185 1185 Federring B10 Bild Seite 12+ 15

Seite 13 1186 Wellendichtring (125x 150 Øx 13) Bild Seite 12+ 15

Seite 14 850 Gabel Bild Seite 15

Seite 14 851 Bolzen für Kettenspanner Bild Seite 15

Seite 14 1482/ 855 855 1482/ 855 Paßfeder Bild Seite 15

Seite 14 1223 Rundschnurring 18x 2,5 Bild Seite 15

Seite 14 1224 Rundschnurring 22x 3 Bild Seite 15

Seite 14 852 Einstellhebel Bild Seite 15

Seite 14 856 Sechskantschraube M12x 20 Bild Seite 15

Seite 14 857 Scheibe 12,5 Bild Seite 15

Seite 14 858 Federring B12 Bild Seite 15

Seite 14 1225 Rundschnurring 12x 2 Bild Seite 15

Seite 14 853 Lagerbolzen Bild Seite 15

Seite 14 6206 Ring- Rillenlager Bild Seite 15

Seite 14 859 Zylinderstift Bild Seite 15

Seite 14 854 Kettenspannrad Bild Seite 15

Seite 14 527b 527b 527b Motorenkette 5- Gang Bild Seite 15

Seite 14 1186 1186 1186 Sechskantschraube M 16x 60 Bild Seite 15

Seite 14 978 978 978 U- Scheibe 18 Bild Seite 15

Seite 14 1187 1187 1187 Sechskantmutter M 16 Bild Seite 15

Seite 14 1188 1188 1188 Federring B 16 Bild Seite 15

Seite 14 585a 585a 585a Verschlußschraube M 22x 1,5 Bild Seite 15

Seite 14 1189 1189 1189 Sechskantschraube M 12x 35 Bild Seite 15

Seite 14 1190 1190 1190 Sechskantschraube M 12x 30 Bild Seite 15

Seite 14 1191 1191 Sechskantschraube M 12x 30 (5- Gang) Bild Seite 15

Seite 14 1192 1192 1192 Sechskantschraube M 12x 25 Bild Seite 15

Seite 14 1193 1193 1193 Sechskantmutter M 12 Bild Seite 15

Seite 14 1194 1194 1194 Federring B 12 Bild Seite 15

Seite 14 1195 Wellendichtring (5- Gang) 50x 80 Øx 10 Bild Seite 15

Seite 14 1196 Zwischenring (5- Gang) Bild Seite 15



Seite 14 1197 1197 1197 Sechskantmutter M 12 Bild Seite 15

Seite 14 1198 1198 1198 Stiftschraube M 12x 30 Bild Seite 15

Seite 14 1199 1199 1199 Sechskantschraube M 12x 40 Bild Seite 15

Seite 14 1200 1200 1200 Federring B 12 Bild Seite 15

Seite 14 1201 1201 1201 Verschlußschraube M 22x 1,5 Bild Seite 15

Seite 14 1202 1202 1202 Sechskantmutter M 12 Bild Seite 15

Seite 14 933 933 933 Kupplungspedal Bild Seite 15

Seite 14 1203 1203 1203 Federring B 12  für 781 Bild Seite 15

Seite 14 1204 1204 1204 Sechskantmutter M 12 Bild Seite 15

Seite 14 746 746 746 Sechskantschraube M 10x 25 Bild Seite 15

Seite 14 934 934 934 Federring B 10 Bild Seite 15

Seite 14 1205 1205 1205 Sechskantschraube M 8x 20 für K223A/ KD 217 Bild Seite 15

Seite 16 1206 1206 1206 Federring B 8 Bild Seite 15

Seite 16 1207 1207 1207 Sechskantschraube M 12x 28 für 503/ 503a/ 503c Bild Seite 15

Seite 16 1208 1208 1208 Federring B 12 Bild Seite 15

Seite 16 1212 1212 1212 Federring B 10 für 537 Bild Seite 15

Seite 16 1213 1213 1213 Sechskantschraube M 10x 20 für 537 Bild Seite 15

Seite 16 1214 1214 1214 Verschlußschraube für K 203a/ 191B Bild Seite 15

Seite 16 1215 1215 1215 Sechskantschraube M 10x 25 für 526a Bild Seite 15

Seite 16 1216 1216 1216 Federring B 10 Bild Seite 15

Seite 16 1219 1219 1219 Sechskantschraube M 12x 35 für Kettenschutz Bild Seite 15

Seite 16 1212 1212 1212 Sechskantmutter M 10 Bild Seite 15

Seite 16 1221 1221 1221 Federring B 10 Bild Seite 15

Seite 16 1222 1222 1222 Federring B 12 Bild Seite 15

Seite 16 1099 1099 Dichtung Bild Seite 15

Seite 16 1100 1100 Deckblech Bild Seite 15

Seite 16 1122 1122 Senkschraube M 6x 12 Bild Seite 15

Seite 16 1127 1127 Wellendichtung 40x 52 Ø x 7 Bild Seite 15

Seite 16 6208 Kugellager Bild Seite 15

Seite 16 1139 Distanzblech Bild Seite 15

5- Gang Getriebe (Abtriebsseite)



Seite 16 K5025 K 5207 Zwischenflansch Bild Seite 15

Seite 16 1037 Seegering A 40x 1,75 Bild Seite 15

Seite 16 1123 Innensechskantschraube M 8x 20 Bild Seite 15

Seite 16 1103 1103 Dichtung 190 Ø a. Bild Seite 15

Seite 16 1104 1104 Deckscheibe Bild Seite 15

Seite 16 1105 Sechskantschraube M 6x 35 Bild Seite 15

Seite 16 1135 Federring B 6 Bild Seite 15

Seite 16 1102 1102 Zwischenring Bild Seite 15

Seite 16 1106 1106 Getriebekettenrad Bild Seite 15

Seite 16 1107 1107 Paßfeder Bild Seite 15

Seite 16 1136 1136 Unterlegscheibe 27x 55 Ø x 5 Bild Seite 15

Seite 16 1137 1137 Kronenmutter M 26x 1,5 Bild Seite 15

Seite 16 1138 1138 Splint 5x 50 Bild Seite 15

Seite 16 530a 530a Getriebekette komplett Bild Seite 15

Seite 16 K 5010 K 203 A Getriebekettenschutz oben Bild Seite 15

Seite 16 K 5009 K 188 A Getriebekettenschutz unten Bild Seite 15

Seite 16 1214 1214 Verschlußschraube Bild Seite 15

Seite 16 526a 526a Dichtung oben Bild Seite 15

Seite 17 532a 532a Dichtung (unten) Bild Seite 15

Seite 17 1215 1215 Sechskantschraube M 10x 25 Bild Seite 15

Seite 17 1216 1216 Federring B 10 Bild Seite 15

Seite 17 1124 1124 Sechskantschraube M 8 Bild Seite 15

Seite 17 1060 1060 Federring B 8 Bild Seite 15

Seite 17 1218 1218 Sechskantschraube M 10x 40 Bild Seite 15

Seite 17 1219 1219 Sechskantschraube M 12x 35 Bild Seite 15

Seite 17 1220 1220 Sechskantmutter M 10 Bild Seite 15

Seite 17 1221 1221 Federring B 10 Bild Seite 15

Seite 17 1222 1222 Federring B 12 Bild Seite 15

Seite 18 1880700 1880630 1880700 1880630 1880700 Kompl. Kupplung ohne Mitnehmerscheibe Bild Seite 19

Seite 18 bestehend aus: Bild Seite 19

Mecano- Kupplung



Seite 18 1870920 1870450 1870920 1870450 1870920 Abschlußplatte komplett Bild Seite 19

Seite 18 1801340 1801330                                  lose Bild Seite 19

Seite 18 1805890 1825010 1805890 1825012 1805890 Schenkelfeder Bild Seite 19

Seite 18 1820061 1820140 1820061 1820140 1820061 Stützwinkel Bild Seite 19

Seite 18 1817210 1817210 1817210 1817210 1817210 Nieten Bild Seite 19

Seite 18 1802300 1802281 1802300 1802281 1802300 Anpreßplatte Bild Seite 19

Seite 18 1806150 1806210 1806150 1806210 1806150 Hebel Bild Seite 19

Seite 18 S 1217 1803270 S 1217 1803270 S 1217 Ausdrückring Bild Seite 19

Seite 18 1805980 1805950 1805980 1805950 1805980 Hauptfeder Bild Seite 19

Seite 18 1814070 1814060 1814070 1814060 1814070 Federtüllen Bild Seite 19

Seite 18 1820070 1820160 1820070 1820160 1820070 Bügel zur Schenkelfeder Bild Seite 19

Seite 18 1809220 1809250 1809220 1809250 1809220 Kugelbolzen Bild Seite 19

Seite 18 1815580 1815590 1815580 1815590 1815580 Kugel- und Einstellmutter Bild Seite 19

Seite 18 1820050 1820170 1820050 1820170 1820050 Montagebügel Bild Seite 19

Seite 18 1814160 1814151 1814160 1814151 1814160 Federhalterstück Bild Seite 19

Seite 18 1820150 1820150 Gelenkstück Bild Seite 19

Seite 18 Bild Seite 19

Seite 18 1850500 1860260 1850500 1860260 1850500 Mitnehmerscheibe komplett Bild Seite 19

Seite 18 bestehend aus: Bild Seite 19

Seite 18 1840330 1840700 1840330 1840700 1840700 Mitnehmerscheibe (lose) Bild Seite 19

Seite 18 1841200 1841170 1841200 1841170 1841170 Belagring Bild Seite 19

Seite 18 1842730 1842730 1842730 1842730 1842730 Nabe (angeben ob 6 oder 8 Nuten) Bild Seite 19

Seite 18 1817101 1817101 1817162 1817162 1817162 Kupferhohlniete Bild Seite 19

Seite 18 1817040 1817060 1817050 1817060 1817050 Niete für Nabe Bild Seite 19

Seite 18 Bild Seite 19

Seite 18 1856020 1856020 1856261 1856261 1856261 Graphitschleifring komplett Bild Seite 19

Seite 18 bestehend aus: Bild Seite 19

Seite 18 1844310 1844310 1844310 1844310 1844310 Graphitschleifring (lose) Bild Seite 19

Seite 18 1844120 1844120 1844121 1844121 1844121 Fassung Bild Seite 19

Seite 18 1815110 1815110 Schraube Bild Seite 19

Seite 18 1818070 1818070 Federring Bild Seite 19

Seite 18 1805420 1805420 1805420 1805420 1805420 Formfeder Bild Seite 19



Seite 20 K 173 B K 173 B Vorgelege- Gehäuse (Schlepper) Bild Seite 21

Seite 20 K 186 M K 186 M K 186 1/2 M K 186 1/2 M K 186 1/2 M Bremstrommel (Mäher) Bild Seite 21

Seite 20 K 186 S K 186 S                                 (Schlepper) Bild Seite 21

Seite 20 K 155 K 173 B K 155 K 173 K 155 Vorgelege- Gehäuse (To) Bild Seite 21

Seite 20 K 152 A K 152 A K 152 A K 152 1/2 K 152 A Messergetriebegehäuse (K 152 1/2 f. K 18) Bild Seite 21

Seite 20 K 152 B K 152 B K 152 B K 152 B K 152 B Bild Seite 21

Seite 20 K 156 K 156 K 156 A K 156 A K 156 A Kurbellager (Pe) (K 156 A) Bild Seite 21

Seite 20 K154 K 154 Vorgelegelager (Schlepper) Bild Seite 21

Seite 20 K 153 K 153 K 153 K 153 Kettenradflansche Bild Seite 21

Seite 20 K 165 K 165 K 165 K 165 Messerkupplungshebel Bild Seite 21

Seite 20 F 854 F 584 A 410 1/3 K A 410 1/3 K A 410 1/3 K Kurbelscheibe mit Bolzen (Fahr) Bild Seite 21

Seite 20 539 539 539 539 539 Schaltgabel für Mähtrieb Bild Seite 21

Seite 20 541 541 541 541 541 Spannstift für Mähtrieb Bild Seite 21

Seite 20 542 542 Sechskantschraube 1/2"x 55 Bild Seite 21

Seite 20 543 543 543 543 543a Messerschaltwelle (Kupplung) Bild Seite 21

Seite 20 544 544 544a 544a 544a Ritzel für Mähtrieb Bild Seite 21

Seite 20 545 545 545 545 545 Schutzhaube GB 182 Bild Seite 21

Seite 20 546 546 Mutter für Kurbelscheibenbolzen Bild Seite 21

Seite 20 547 547 547 547 547 Kurbelscheibenkeil Bild Seite 21

Seite 20 548 Kleines Differenzial- Stirnrad (12 Z) Bild Seite 21

Seite 20 549 549 549 549 549 Mähtrieb- Kupplungsbolzen Bild Seite 21

Seite 20 550 550 550a 550 a 550a Mutter für Mähtriebswelle Bild Seite 21

Seite 20 551 551 Triebhalbrundkeil Bild Seite 21

Seite 20 552 552 552 552 552 Messertrieblager (K 229) Bild Seite 21

Seite 20 553 553 553 553 553 Dichtung Mähtrieb Bild Seite 21

Seite 20 554 554 554 554 554 Dichtungsring für Kurbellager Bild Seite 21

Seite 20 555 555 555 555 555 Dichtungsring für Messertrieblager Bild Seite 21

Seite 20 556 556 556 556 556 Messertriebkupplung ohne Zapfen Bild Seite 21

Seite 20 557 Kleines Differenzialrad (13 Z) Bild Seite 21

Seite 20 558 558 558 558 558 Schaltschuhe Bild Seite 21

Seite 20 559 559 559a 559a 559a Messertriebwelle Bild Seite 21

Seite 20 560 560 Wellendichtung für Vorgelegegehäuse (Schlepper) Bild Seite 21

Mähtrieb und Vorgelege



Seite 20 561 561 561a 561a 561a Rad für Mähtrieb Bild Seite 21

Seite 20 562 562 562 562 562 Kurbellagerdeckel Bild Seite 21

Seite 20 563 563 Mutter für Vorgelegewelle Bild Seite 21

Seite 20 564 Getriebekettenrad Bild Seite 21

Seite 20 565 565 565 565 565 Wellendichtung an Bremstrommel 60x 85x 13 Bild Seite 21

Seite 20 566 566 Vorgelegewelle für Mäher Bild Seite 21

Seite 20 567 567 567 Getriebekettenrad Bild Seite 21

Seite 20 568 568 568 568 568 Messertriebrohr Bild Seite 21

Seite 20 569 569 Vorgelegewelle (Schlepper) Bild Seite 21

Seite 22 570 570 570 570 570 Senkschraube M 6x 15 für K 156 A Bild Seite 23

Seite 22 571 571 Dichtung für Vorgelegelager (Schlepper)

Seite 22 572 572 Lagerdeckel für Vorgelegelager (Schlepper)

Seite 22 573 573 Sechskantmutter mit Ring 1/2"x 25 (Schlepper)

Seite 22 574 574 To. Lagerdeckel (Schlepper)

Seite 22 575 575 Kettenschutzdeckel (Schlepper)

Seite 22 576 576 576 576 576 Keil für Bremstrommel Bild Seite 23

Seite 22 577 577 577 577 577 Spannstift für Schaltwelle Bild Seite 23

Seite 22 578 578 578 578 578 Muttersicherungsstift (Messertrieb) Bild Seite 23

579 579 Sechskantschraube mit Ring 1/2"x 45

Seite 22 580 580 580a 580a 580a Zwischenring für Messertriebswelle Bild Seite 23

Seite 22 581 581 581 581 581 langer Keil für Vorgelegewelle (2 teilig) Bild Seite 23

Seite 22 582 582 582 582 582 Messerkupplung Bild Seite 23

583 583 Sechskantschraube mit Mutter 5/8"x 60

Seite 22 584 584 584 584 584 Kegelradflansch mit Büchse Bild Seite 23

Seite 22 584 a 584 a 584 a 584 a 584 a Büchse für 584 Bild Seite 23

Seite 22 To 308 To 308 20308 20309 20308 Ring- Tonnenlager für Vorgelegelager Bild Seite 23

Seite 22 P 1307 P 1307 1307 1307 1307 Ring- Pendellager für Messertrieblager Bild Seite 23

Seite 22 6307 6307 6307 6307 6307 Ring- Rillenlager für Vorgelegewelle Bild Seite 23

Seite 22 768 768 768 768 768 Schmiernippel 1/4" Gas Bild Seite 23

779 779 Keil (9x 12x 65) (Schlepper)

Vorgelege 4- und 5- Gabg



Seite 22 1217 1217 1217 Verschlußschraube für K 152 B Bild Seite 23

Seite 22 1226 1226 1226 Sechskantschraube M 16x 60 für K 152 B Bild Seite 23

Seite 22 1227 1227 1227 Sechskantmutter M 16 Bild Seite 23

Seite 22 1228 1228 1228 Federring  B 16 Bild Seite 23

Seite 22 1229 1229 1229 U- Scheibe 18 Bild Seite 23

Seite 22 1230 1230 1230 Sechskantschraube M 12x 45 für K 152 B Bild Seite 23

Seite 22 1231 1231 1231 Sechskantmutter M 12 Bild Seite 23

Seite 22 1232 1232 1232 Federring B 12 Bild Seite 23

Seite 22 831 831 831 Vorgelegewelle mit Ritzel Bild Seite 23

Seite 22 832 832 832 Abstandbüchse für 831 Bild Seite 23

Seite 22 1233 Vorgelegezahnrad 23 Z Bild Seite 23

Seite 22 573 a 573 a 573 a Sechskantschraube m. S. Loch für 561 a Bild Seite 23

Seite 22 903 903 903 Zwischenscheibe Bild Seite 23

Seite 22 860 Anlaufscheibe Bild Seite 23

Seite 22 6307 6307 6307 Rillenkugellager Bild Seite 23

Seite 22 579 a 579 a 579 a Sechskantschraube M 12x 35 für 186 1/2 M Bild Seite 23

Seite 24 692 Unterlagscheibe Bild Seite 23

Seite 24 1232 Federring B 12 Bild Seite 23

Seite 24 K 5220 Kettenradflansch 5- Gang Bild Seite 23

Seite 24 1480 Sechskantmutter M16x 28 Bild Seite 23

Seite 24 1477 1477 Sechskantmutter M16x 40 für K 153 Bild Seite 23

Seite 24 1478 1478 Kronenmutter M16 Kr 754 für K 153 Bild Seite 23

Seite 24 1479 1479 Splint 4x 35 für K 153 Bild Seite 23

Seite 24 1234 1234 1234 Sechskantschraube M 12x 80 f. 522 m. Federring B 12 Bild Seite 23

Seite 24 1235 1235 1235 Sechskantschraube M 16x 60 für K 156 A Bild Seite 23

Seite 24 1236 1236 1236 Sechskantmutter M 16 Bild Seite 23

Seite 24 1237 1237 1237 Federring B 16 Bild Seite 23

Seite 24 603 a 603 a 603 a Druckschmierknopf Bild Seite 23

Seite 24 1238 1238 1238 U- Scheibe 18 Bild Seite 23

Seite 24 P 1307 P 1307 P 1307 Ring- Pendellager Bild Seite 23

Seite 24 6307 6307 6307 Ring- Rillenlager Bild Seite 23

Seite 24 GB 183 GB 183 GB 183 Kurbelscheibe (Busatis) Bild Seite 23



Seite 24 902 902 902 Schutzbügel für Kurbelstange Bild Seite 23

Seite 24 1239 1239 1239 Sechskantschraube M 12x 35 für Schutzhaube Bild Seite 23

Seite 24 1240 1240 1240 Sechskantmutter M 12 für Schutzhaube Bild Seite 23

Seite 24 1241 1241 1241 Federring B 12 für Schutzhaube Bild Seite 23

Seite 24 1483 1483 1483 Abschlußkappe (ohne Mähwerk) Bild Seite 23

Seite 24 1484 1484 1484 Verschlußstopfen (ohne Mähwerk) Bild Seite 23

Seite 25 K 150 A K 150 A K 150 A K 150 B K 150 A Differential- Getriebgehäuse Bild Seite 26

Seite 25 K 150  K 172 K 150  K 172 K 150  Differential- Getriebgehäuse Bild Seite 26

Seite 25 K 151 B K 151 A K 151 B K 151 A K 151 B Differential- Korb Bild Seite 26

Seite 25 K 214 K 214 Hinterradnaben (normal K 214 1/2) Bild Seite 26

Seite 25 K 215 K 215 1/2 K 215 1/3 K 215 1/2 K 215 1/3 Hinterradnaben Bild Seite 26

Seite 25 K 189 A K 190 A K 189 1/3 K 190 1/3 K 189 1/3 Hinterlagergehäuse Bild Seite 26

Seite 25 K 164 K 164 A K 164 A K 164 A K 164 A Radmutter Bild Seite 26

Seite 25 586 586 586 586 586 Großes Strinrad ohne Buchs Bild Seite 26

Seite 25 587 587 587 587 587 Differntial- Kegelrad Bild Seite 26

Seite 25 588 588 588 588 588 Differntial- Kegelrad Bild Seite 26

Seite 25 589 589 589 589 589 Absperrkupplung ohne Bolzen Bild Seite 26

Seite 25 590 590 590 590 590 Buchs für Stirnrad Bild Seite 26

Seite 25 591 591 591 591 591 Hinterachse (rechts) Bild Seite 26

Seite 25 592 592 592 592 592 Hinterachse (links) Bild Seite 26

Seite 25 593 593 593 593 593 Sechskantschraube mit Mutter 5/8"x 60 Bild Seite 26

Seite 25 594 594 594 594 594 Bolzen für Sperre Bild Seite 26

Seite 25 595 595 595 595 595 Hinterlagerdeckel Bild Seite 26

Seite 25 596 596 596 596 596 Ausgleichsschaltwelle Bild Seite 26

Seite 25 597 597 597 597 597 Kegelradkeil Bild Seite 26

Seite 25 598 598 598 598 598 Kerbstift für Differentialachse 8x 70 Bild Seite 26

Seite 25 599 599 599 599 599 Wellendichtring für Hinterachse Bild Seite 26

Seite 25 600 600 600 600 600 Schaltgabel Bild Seite 26

Seite 25 601 601 601 601 601 Dichtung für Differential- Gehäuse Bild Seite 26

Seite 25 602 602 602 602 602 Schaltschuhe Bild Seite 26

Seite 25 63 603 603a 603a 603a Schmiernippel M10x 1 (603- R1/4") Bild Seite 26

Differentialtrieb



Seite 25 604 604 Kerbstift für Sperrschraube 4x 25 Bild Seite 26

Seite 25 605 605 605 605 605 Splint für Differential- Korb Bild Seite 26

Seite 25 606 606 606 606 606 Sechskantschraube M10x 25 Bild Seite 26

Seite 25 607 Schrägkopfschraube mit Mutter und Ring 5/8"x 60 Bild Seite 26

Seite 25 608 608 608a 608a 608a Sechskantschraube 1/2"x 120 (608a- M12x 120) Bild Seite 26

Seite 25 609 609 609 609 609 Halbrundkeil für Hinternaben Bild Seite 26

Seite 25 610 610 610 610 610 Hinterradmutter- Sicherung Bild Seite 26

Seite 25 611 611 Radflanschmutter Bild Seite 26

Seite 25 612 612 Sichskantschraube mit Mutter und Ring 5/8"x 90 Bild Seite 26

Seite 25 613 613 613 613 Differential- Verstärkungsbügel Bild Seite 26

Seite 25 6209 6209 6209 6210 6209 Hinterachsen- Kugellager Bild Seite 26

Seite 25 To 1209 To 1210 20209 20210 20209 Kugellager für Hinterachse (Stirnrad) Bild Seite 26

Seite 25 01051 01051 Riesenluftfelgen (Traktor) Bild Seite 26

Seite 25 St 31 St 31 Hinterradfelgen (Geländeprofil) Bild Seite 26

Seite 25 St 40 St 40 Vorderradfelgen (T 321) Bild Seite 26

Seite 25 585 858 1245 1245 1245 Ölschraube Bild Seite 26

Seite 27 600 S- 20 600 S- 20 600 S- 20 Scheibenrad für Reifen 8.00x 20 AS Bild Seite 26

Seite 27 5,50 R- 20 Scheibenrad für Reifen 6.50x 20 AS Bild Seite 26

Seite 27 625 625 625 625 625 Differential- Kegelrädchen (9 Zähne) Bild Seite 26

Seite 27 658 658 658 658 658 Differentialachse Bild Seite 26

Seite 27 773 773 Feder für Ausgleich Bild Seite 26

Seite 27 Anschlag für 77 Bild Seite 26

Seite 27 Bild Seite 26

Seite 27 1242 1242 1242 Federring B12 für M12x 120 Bild Seite 26

Seite 27 579a 579a 579a Sechskantschraube M12x 45 für K 150 A/ B Bild Seite 26

Seite 27 1243 1243 1243 Sechskantmutter M12 Bild Seite 26

Seite 27 1244 1244 1244 Federring B12 Bild Seite 26

Seite 27 1246 1246 1246 Sechskantschraube M16x 60 für K 189 1/3 / 190 1/3 Bild Seite 26

Seite 27 1247 1247 1247 Sechskantmutter M16 Bild Seite 26

Seite 27 1248 1248 1248 Federring B16 Bild Seite 26

Seite 27 1249 1249 1249 U- Scheibe 18 Bild Seite 26

Seite 27 1250 1250 Sechskantschraube M16x 90 Bild Seite 26



Seite 27 1251 1251 Sechskantmutter M16 Bild Seite 26

Seite 27 1252 1252 Federring B16 Bild Seite 26

Seite 27 1478 1478 1478 Kronenmutter M16 für 586 Bild Seite 26

Seite 27 583a 583a 583a Sechskantschraube M16x 60 mit S- Loch für 586 Bild Seite 26

Seite 27 1253 1253 1253 Spannstift 4x 30 Bild Seite 26

Seite 27 773 773 773 Absperr- Blattfeder Bild Seite 26

Seite 27 1254 1254 1254 Spannstift 8x 30 Bild Seite 26

Seite 27 1255 1255 1255 Anschlag für Absperrfeder Bild Seite 26

Seite 27 1265 1265 1265 Sechskantschraube M12x 30 Bild Seite 26

Seite 27 1257 1257 1257 Sechkantmutter M12 Bild Seite 26

Seite 27 1258 1258 1258 Federring B12 Bild Seite 26

Seite 27 1259 1259 1259 Stiftschraube M18x 33 Bild Seite 26

Seite 27 1260 1260 1260 Kugelige Spannstifte Bild Seite 26

Seite 27 1261 1261 1261 Sechskantmutter M18 Bild Seite 26

Seite 28 K 187 K 187 Vordernabe (K 187 1/3) Bild Seite 29

Seite 28 K 185 K 185 Längslagergehäuse (K 185 1/2) Bild Seite 29

Seite 28 K 196 K 196 Lenkhebel (K 196 B) Bild Seite 29

Seite 28 K 160 K 160 Lenkkegelrad Bild Seite 29

Seite 28 K 159a K 159a Lenktellerrad (K 159 1/3) Bild Seite 29

Seite 28 K 35a K 35a Lenklager Bild Seite 29

Seite 28 K 184b K 184b Lenkstock (normal) Bild Seite 29

Seite 28 K 184c K 184c Lenkstock (Polstersitz) Bild Seite 29

Seite 28 K 176a K 176a Lenkwinkel (Normal und Ballon K 176 B) Bild Seite 29

Seite 28 K 230 K 230 Verschlußdeckel (K 230 1/2) Bild Seite 29

Seite 28 614 614 Querträgerspindel Bild Seite 29

Seite 28 615 615 Querträgerbolzen Bild Seite 29

Seite 28 616 616 Spurstangen Bild Seite 29

Seite 28 618 618 Spurstangen Bild Seite 29

Seite 28 619 619 Sechskantmutter 3/4" Bild Seite 29

Seite 28 620 620 Splint 5x 50 Bild Seite 29

Seite 28 621 621 Sechskantschraube mit Ring 1/2"x 30 Bild Seite 29

Lenkung und Vorderwagen



Seite 28 622 622 Stellring für Vorderwagenspindel Bild Seite 29

Seite 28 623 623 Wellendichtring für Vordernabe Bild Seite 29

Seite 28 624 624 Filzdichtung für Vordernabe Bild Seite 29

Seite 28 626 626 Vorderachsquerträger komplett mit Rohr Bild Seite 29

Seite 28 627 627 Lenkrad Bild Seite 29

Seite 28 628 628 Lenkwelle Bild Seite 29

Seite 28 629 629 Lenkstange Bild Seite 29

Seite 28 630 630 Lenkbolzen mit Trieb Bild Seite 29

Seite 28 633 633 Lenkbolzensplint Bild Seite 29

Seite 28 634 634 Lenkrohr Bild Seite 29

Seite 28 638 638 Dichtung für Längslager Bild Seite 29

Seite 28 639 639 Spindelbuchse Bild Seite 29

Seite 28 640 640 Vorderradbüchse Bild Seite 29

Seite 28 641 641 Vorderachse Bild Seite 29

Seite 28 642 642 Lenkhebelschraube versenkt Bild Seite 29

Seite 28 643 643 Kugelkopf komplett Bild Seite 29

Seite 28 644 644 Lenkhebelkeil Bild Seite 29

Seite 28 645 645 Vordernabendeckel Bild Seite 29

Seite 28 646 646 Sechskantschraube mit Mutter  und Ring 1/2"x 90 Bild Seite 29

Seite 28 647 647 Schleitzschraube mit Mutter und Ring 1"x 120 Bild Seite 29

Seite 28 648 648 Vorderachse Kronenmutter Bild Seite 29

Seite 28 649 649 Nabenstehbolzen 3/4"x 60 Bild Seite 29

Seite 28 51107 51107 Längslager Bild Seite 29


